BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC TRỒNG TRỌT
_____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

Số:            /TT-CLT

V/v hỗ trợ giá bán ưu đãi giống ngô

cho các địa phương bị thiệt hại do bão

số 3 – YAGI và mưa lũ.

Hà Nội, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh, thành phía Bắc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT Hoàng

Trung tại Hội nghị “Hỗ trợ phục hồi sản xuất trồng trọt sau bão, lũ tại các tỉnh, thành

phố phía Bắc” và công văn số 1265/TT-CLT ngày 16/9/2024 của Cục Trồng trọt về

việc chuẩn bị giống cây trồng nông nghiệp phục vụ sản xuất các tỉnh phía Bắc. Đến

nay, Cục Trồng trọt đã nhận được công văn số 10/2024/CPSVN ngày 24/9/2024 của

Công ty TNHH Hạt giống C.P. Việt Nam và công văn số 277/VNCN-KH ngày

24/9/2024 của Viện Nghiên cứu Ngô về việc hỗ trợ giá bán ưu đãi giống ngô cho các

địa phương bị thiệt hại do bão số 3 - YAGI và mưa lũ.

Khối lượng hạt giống ngô Công ty TNHH Hạt giống C.P. Việt Nam thông

báo giảm giá bán (20.000 đồng/kg hạt giống) cho 100 tấn hạt giống ngô bao gồm:

70 tấn hạt giống ngô lai C.P.511 và 30 tấn hạt giống ngô lai C.P. 512; Khối lượng

hạt giống ngô Viện Nghiên cứu Ngô thông báo giá bán ưu đãi cho 400 tấn hạt giống

ngô các loại (có công văn chi tiết đính kèm).

Thông tin liên hệ chi tiết như sau:

1. Công ty TNHH Hạt giống C.P. Việt Nam:

- Ông Bế Hùng Vương (Điện thoại: 0985 300356)

- Ông Hà Đình Văn (Điện thoại: 0912 291145)

2. Viện Nghiên cứu Ngô: Ông Nguyễn Xuân Thắng (Điện thoại: 0965 242466;

024 33886356).

Cục Trồng trọt gửi thông tin tới quý Sở để biết và liên hệ khi có nhu cầu./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT. Nguyễn Thị Thu Hương;

- Lưu: VT, CLT.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Như Cường

		2024-09-24T15:57:28+0900

		2024-09-24T16:05:35+0700

		2024-09-24T16:05:33+0700

		2024-09-24T16:05:33+0700

		2024-09-24T16:05:33+0700

		2024-09-24T16:05:33+0700

		2024-09-24T16:05:53+0700